АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2018 года                                       №37

	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
администрации  Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области от 20.02.2018г. № 12
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Захоперского
поселения Нехаевского муниципального района
Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

            В целях приведения постановления администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской от 20.02.2018 г. № 12 “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»” в соответствие с действующим законодательством
постановляет:
1. Внести в постановления администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2018 г. № 12 “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»” следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления и далее по всему тексту и прилагаемому административному регламенту слова: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» заменить словами в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения,  расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Нехаевского муниципального района, в аренду без проведения торгов».

2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Захоперского сельского поселения                                                          Т.И. Волоскова